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敬啟者：  

瑪利諾神父教會學校 

第六屆法團校董會校友校董選舉 

 

茲因母校第五屆校友校董的任期經已屆滿。本會現定於 2025 年 8 月 16 日舉行第六屆校友校董選舉，

並誠邀校友參與。本會將按《教育條例》及法團校董會章程的規定，選出一名校友校董加入法團校

董會，與辦學團體、教師、和家長等持份者，在學校推行一個公開、具透明度和多方共同參與的學

校管治架構。 

 

選舉將按本會會章之附錄一及《教育條例》相關指引及規定舉行，凡符合資格（見本會會章之附錄

一第二節）的校友，均可參與校友校董選舉，請各校友踴躍參與。如有意參選，請填妥附件之參選

報名表，於  2025 年 8 月 2 日（星期六）中午  12  時前，交回校務處。為確保選舉能公平公正進行，

選舉委員會鼓勵校友參閱教育局之《校友校董選舉指引》 

 (https://sbm.edb.gov.hk/uploads/attachment/tc/sch-admin/sbm/imc-

workflow/electionguide_alumni(tc)_Feb2025.pdf)。 

 

是次選舉詳情如下： 

 

選舉主任 湯國忠先生（校友會前任主席） 

任期 至 2027 年 8 月 31 日 

提名期 由 2025 年 7 月 20 日至 2025 年 8 月 2 日中午 12 時 

公佈候選人資料 2025 年 8 月 4 日 

投票、點票、確認並

公佈選舉結果 
2025 年 8 月 16 日正午12時至下午3時於母校進行 

上訴期 2025 年 8 月 24 日下午 5 時前，以書面形式向選舉委員會提出上訴，

並列明上訴理由。 

 

 

此致 

瑪利諾神父教會學校

全體校友 

 

 

2025 年 7 月 20 日 

 

 

 

瑪利諾神父教會學校校友會 

幹事會 謹啟 
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參選報名表 

 

一）參選人資料 

 

中文姓名：   英文姓名：  

聯絡電話：  
 

電郵：  

職業：  年齡：  曾就讀/畢業*班級及年份：  

 

個人簡介（不多於 150 字）：  

 

 

 
參選人簽署：  日期：  

 

 

*請删去不適用者 



 

二）提名人資料（註） 

 

 

中文姓名 英文姓名 聯絡電話 電郵 
曾就讀/畢業

班級及年份 
簽名 

1 
      

2 
      

3 
      

4 
      

5 
      

6 
      

7 
      

8 
      

9 
      

10 
      

註：每名候選人須由最少十位母校校友（當中須有最少五位本會會員）提名。每位本會會員只可提名一位候選人，如提名多於一人，則該會員之所有提名將視作無效。 
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